1,16 m x 0,59 m—H)

Am Rott—LP.dwg (BlattgroBe:

2408
9
2377
-
T
_upinenstege
2a 2

2965

Feldblumenstrale

4,25

neé -
7200 =
Ssers_c/h’u/t_/—
2632 T
2633 _/’/—/—
_——— 2759
~~~~~~~~~~~~~~ 2680
268°
2680
2688 2764
2687
2627
2626
2625
2624
2625
2622
284—7
2738
2759
1

é!w Mulde 41

3!% 7739 2719 16,70

Q

={F} .

Gi £ Am Buscherhof r>
|

4,25

L

17,15

Mulde 42

2709

9707

2765

2774

2779

2766

2776

2560

2777

1,00

Wendehammer fiir PKW

2839 " v

5,75

2837

Mulde 36

Wendehammer fur LKW

3-achsiges Millifahrzeug,
LKW 22 t

Legende

I

[ ]
2

>

gepl. Fahrbahn

Betonpflaster 10x20x8 cm, Farbe: grau

gepl. Parken

Betonsteinpflaster mit Splittfuge, Farbe: anthrazit

gepl. Rasengitterflache

Betonsteinpflaster mit Rasenfuge, Farbe: grau

gepl. Fussweg
Betonpflaster 10x20x8 cm, Farbe: rot

gepl. Grunflache

gepl. Versickerungsmulde

gepl. private Stichstrasse

gepl. Dranleitung DN 150
gepl. Poller

gepl. Grindstlcks Ein- und Ausfahrt

Einfassungen:

Hochbord — — — Hochbord auf Liicke setzen

1 m Hochbord mit Basalt—Vorsatz
Liicke: 2x Betonstein 16x24x14 cm

Format: 12/15x25x100 cm
mit Basalt—Vorsatz

Grunflachen:

@ gepl. Baum

Legende Bestand:

&

Baum mit Kronendurchmesser

vorh. Ein-

Abfallbehélter Verkehrszeichen Str.-Namenschild
Schachtdeckel Senke 300/500 Senke 500/500
Mauer Pflasterbelag Schaltschrank
Hecke Zaun StralRenleuchte
Holzmast A-Holzmast

Hinweis: Stand Bestandsvermessung Méarz 2024 !

und Ausfahrt

Unterflurhydrant

Wasserschieber

Wasserschieber

Linienentwéasserung

Blrgerinformation
zum Straldenausbau

Am Rott / Am Buscherhof
Montag 17. Juni 2024

keine Wasserschutzzone

=N

Datum: | Name: Anderung:

Stadtentwasserung - Verkehrswesen - Bauleitung |

Ingenieurbiiro

Dieter van Soest

Dipl. Ing

Beratender Ingenieur
IK—Bau NRW VBI

BahnstraBe 70
47906 Kempen — St.Hubert
Telefon: 02152 — 7010
office@ing—vansoest.de
www.ing—vansoest.de

STADT

HAMMINKELN

Briner StraBe 9 ¢ 46499 Hamminkeln

Plangrundlage:
Kataster: Stand 03.04.2024, erhalten von der Stadt Hamminkeln.

Obj.—Nr.
21_Jo4 " | patum: | Name: Projekt:  Verkehrsplanung Erweiterung Halfmannsfeld
geplant: | 06.06.24| JvS. —Am Buscherhof—
MaBstdbe: H H
in Hamminkeln
1:250
Planart: I_Qgeplon

Bl.—Nr. LP—1 —A| Stand:

Entwurfsverfasser Stadt Hamminkeln

(Dieter van Soest)

Dipl. Ing.

Hamminkeln, den .........ccccocoveenes

DW=13"






